
NMNMSML20200055Sy

a

Kupní smlouvu

i.

2.

3. J

1.

1

ČI. I
Předmět smlouvy

Součástí kupní smlouvy jsou Technická specifikace nádob a Cenová nabídka prodávajícího 
které obě tvoří její nedílnou přílohu.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 500 ks plastových nádob hnědé barvy o 
objemu 240 I určených na biologicky rozložitelný odpad rostlinného původu z domácností 
(dále jen „předmět koupě“).

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. ve spojení s ust. 
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto :

Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu předmět koupě se vším příslušenstvím 
a součástmi, a se všemi právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy a kupující tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého 
výlučného vlastnictví přejímá.

Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na 544.500,00 Kč (slovy: 
pětsetčtyřicetčtyřitisícpětsetkorunčeských) včetně DPH

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou města
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „kupující“)

I

Čl. II
Kupní cena

dl_ JcŠONTENUR Česká republika s.r.o.
'TÓ>áe sídlem Vodní 214, 783 45 Senice na Hané

1 zastoupený FRANCISCEM JOSÉ ORTEGOU VIŇÉ, jednatelem
k podpisu smlouvy na základě Plné moci ze dne 24.10.2016 zplnomocněn Ing. Martin 
Kvapilík, obchodní zástupce pro ČR a Slovensko
IČ: 05454824
DIČ: CZ05454824
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis.zn.: C 69774 
(dále jen „prodávající“)

t NMNMSML20200055



2.

3.

1.
i

2.

3.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

2

1

Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 20.2.2020. O předání 
předmětu koupě prodávajícím o jeho převzetí kupujícím bude sepsán předávací protokol.

Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Prodávající výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě č. 14 
konané dne 07.10.2019 přijatým pod bodem Č.5/14/RM/2019.

Prodávající prohlašuje, že kupujícího seznámil se stavem předmětu koupě, že tento nemá 
žádné faktické vady bránící v jeho užívání.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou žádné právní vady bránící nebo 
omezující vlastníka ve volné dispozici s předmětem koupě.

Nebezpečí vzniku škod na předmětu koupě, jakož i právo předmět koupě užívat, přechází 
na kupujícího převzetím předmětu koupě.

Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám, že si předmět koupě důkladně 
prohlédl a že jej ve stavu ke dni podpisu této smlouvy do svého vlastnictví přijímá.

Vlastnické právo k předmětu koupě tak přechází na kupujícího teprve úplným převzetím 
celého předmětu koupě.

ČI. IV
Předání předmětu koupě, přechod vlastnického práva

ČI. Ill
Stav předmětu koupě

Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II odst. 1 této smlouvy formou 
bezhotovostního převodu na účet prodávajícího č. 2113559555/2700, var. symbol: číslo 
faktury, nejpozději do 30 dnů ode dne přechodu vlastnického práva k předmětu koupě na 
kupujícího dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části sjednávají smluvní strany 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s úhradou 
kupní ceny. Smluvní pokutu je kupující povinen zaplatit na účet prodávajícího uvedený v čl. II 
odst. 2 této smlouvy.

Při prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě kupujícímu ve sjednaném termínu 
vyúčtuje kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dle čl. II odst. 
1 této smlouvy (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí předmětu 
koupě.

ČI.V
Závěrečná ustanovení



n

31. 01. M<SC.01.2C£0V Senici na Hané dne V Novém Městě na Moravě dne

Kupující:

Stanislav Marek

3

11. Přílohy:
Příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace nádob 
Příloha č. 2 smlouvy - Cenová nabídka

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží 
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb, zákon o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Prodávající:
CONTENUR Česká republika s.r.o. 

Vodní 214 

.......
Ing. Martin Kvapilík

783

Te



Korpus nádoby včetně víka bude vyroben technologií vstřiku vysokohustotního polyetylénu

hnědá ANO

vnitřní objem nádoby 2401 ANO

výsyp horní ANO

elektronické čipy vlis pro vsazení elektronického čipu ANO

vnitřní stěny nádoby hladké, zabraňující ulpívání odpadu ANO

perforace/odvětrávání

víko nádoby

držadlo nádoby v zadní části ANO

mřížkový rošt

kolečka

čistá hmotnost nádoby 10-15 kg ANO

n

Parametry: 
barva nádoby

Předmětem zakázky je dodávka nových 500 ks celobarevných intenzivně provětrávaných 
nádob s mřížkovým roštem pro sběr bioodpadu rostlinného původu z domácností a údržby 
zahrad.

nádoba bude opatřena víkem, které umožňuje odpařování par. 
Musí být uchyceno k nádobě. Bude opatřeno gumovými 
zarážkami/integrovánými tlumiči sloužícími k permanentnímu 
odvětrávání mezi tělem a víkem nádoby a současně ke snížení 
hluku při zavírání nádoby.
Bude opatřeno madlem např. po celé čelní straně + části bočních 
stran ANO

2 plná/dutá s pryžovým běhounem s kovovou oskou s 
povrchovou úpravou zabraňující korozi
průměr kolečka 200 mm ANO

bude umístěn ve spodní části nade dnem nádoby, bude odklopný, 
plastový, tloušťka min. 2,5 mm, vyztužený zpevněný, uchycený např. 
průběžnou pozinkovanou tyčí (povrchová úprava zabraňující korozi) 
průměr tyče min. 10 mm,/ uchycený dvěma plastovými čepy, podepřený 
min. 6 plastovými podpěrami, nožičkami ANO

nádoby musí mít zajištěno odvětrávání v těle nádoby.
Odvětrávací otvory budou umístěny na dvou protilehlých bočních 
stěnách nádoby např. formou kruhových ventilačních otvorů v 
horní i dolní části. ANO
Odvětrávání nádoby bude řešeno způsobem zabraňujícím vnikání 
dešťové vody. ANO

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Technická specifikace nádob na sběr bioodpadu - 240 1

CONTENUR Česká republika s.r.o., Vodní 214. Seniec na Hané, PSČ: 783 45. IČO: 05454824. DIČ: CZ05454824. společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě spisová vložka C69774. mob.: +420 739 375 737 15

CONTENURv

Česká republika s.r.o.



užitečná hmotnost/nosnost nádoby min. 95 kg ANO

materiál polyethylen (HD-PE) ANO

odolnost vůči vlivům

60 měsíců od předání ANOzáruka

certifikát kvality
ANO

nádoba je kompatibilní se všemi vyklápěcími zařízeními určenými pro nádoby typu GMT ANO

na nádobách bude uveden výrobce, výrobní šarže/datum výroby, certifikace, ražba oficiální 
pečetě RAL GZ 951/1 nebo jejího ekvivalentu ANO

účastník doplnil k jednotlivým bodům požadované technické specifikace nádob jejich splnění či nesplnění formou 
uvedení "ANO (splňuje)/NE (nesplňuje)".

ČSN EN 840-1-6, ISO 9001, nádoby musí splňovat parametry 
normy RAL GZ 951/1 nebo její ekvivalent

chemickým, biologickým, UV záření/UV stabilizátory v 
materiálu, povětrnostním v rozsahu běžných zimních a 
letních teplot ANO

označení nádoby z pohledu uživatele nádoby ANO
přední strana termotiskové označení BRKO + logo NMNM žije přírodou
zadní strana termotisk/numerizace/číselná řada NMNM 00001 - NMNM 00500

CONTENUR Česká republika s.r.o., Vodní 214, Senice na Hané, PSČ: 783 45, IČO: 05454824, DIČ: CZ05454824, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě spisová vložka C69774, inob.: +420 739 375 737 16

CONTENORv

Česká republika s.r.o.



r-

CONTENURv

Česká republika s.r.o.

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Dodávka nádob pro sběr bioodpaduzakázka

zadavatel

DIČ CZ05454824

nabídková cena

900,00cena za 1 ks nádoby v Kč bez DPH

450.000,00Cena za 500 ks nádob v Kč bez DPH

94.500,00DPH

544.500,00

termín dodání 15.02.2020

poznámky:

3

Cena za 500 ks nádob v Kč včetně DPH 
(tato cena bude vložena do nabídky el.systému E-ZAK na 
profilu zadavatele, https://zakazky.nmnm.cz/)

05454824
+420 739 375 737
martin.kvapilik@contenur.com__________

d4b39xk_________
Ing. Martin Kvapilík

MĚSTO Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900—

Contenur Česká republika s.r.o.__________
Vodní 214, SENICE NA HANÉ 783 45

Datum: 17.12.2019
podpis, razítko

účastník
sídlo

CONTENUR Česká republika s.r.o., Vodni 214, Senice na Hané, PSČ: 783 45, IČO: 05454824, DIČ: CZ05454824, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě spisová vložka C69774, mob.: +420 739 375 737

V

IC
telefon, fax
e-mail
datová schránka 
pověř.zástupce pro další jednání:

https://zakazky.nmnm.cz/
mailto:martin.kvapilik%40contenur.com





